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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 63  

1Zona Económica:  54  

Titular de la Agencia Espacial Mexicana
Director General Adjunto
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

J11
L31
M21
N11
O11
P23

 1
 5

 10
 24
 6
 8

 
 
 
 
 
 

 2,117,930
 1,691,765

 930,751
 506,248
 339,951
 278,391

 1,732,116
 1,382,640

 744,504
 392,004
 252,888
 201,672

 385,814
 309,125
 186,247
 114,244
 87,063
 76,719

 74,740
 58,687
 43,744
 32,032
 28,445
 26,842

 61,622
 50,042
 39,262
 30,814
 28,227
 27,070

 25,289
 20,187
 10,870

 5,723
 3,692
 2,944

 6,113
 4,810
 3,597
 2,647
 2,356
 2,226

 218,050
 175,399
 88,774
 43,027
 24,343
 17,636

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  9  

Profesional Ejecutivo 11  9   249,942  135,780  114,162  35,821  73,404  1,982  2,954  


