PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2019

ENTIDAD: JZN Agencia Espacial Mexicana SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes Página: 1 de 2

	Analítico Plazas										
				1		Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)					
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones
TOTAL: Zona Económica: 1		63 54									
Zona Económica: 1 Titular de la Agencia Espacial Mexicana Director General Adjunto Director de Área Subdirector de Área Jefe de Departamento Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad	J11 L31 M21 N11 O11 P23	54 1 5 10 24 6 8		2,117,930 1,691,765 930,751 506,248 339,951 278,391	1,732,116 1,382,640 744,504 392,004 252,888 201,672	385,814 309,125 186,247 114,244 87,063 76,719	74,740 58,687 43,744 32,032 28,445 26,842	61,622 50,042 39,262 30,814 28,227 27,070	25,289 20,187 10,870 5,723 3,692 2,944		218,050 175,399 88,774 43,027 24,343 17,636

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

SEPTIEMBRE DE 2019

ENTIDAD: JZN Agencia Espacial Mexicana SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes Página: 2 de 2

	Analítico Plazas										
			7		Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones
Zona Económica: 2 Profesional Ejecutivo	11	9		249,942	135,780	114,162	35,821	73,404	1,982	2,954	